• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну вартість
Договору на суму 9 206,90 грн. (дев'ять тисяч двісті
шість гривень, дев'яносто копійок) в розрізі КПК
0611010 м/б. (р/р
UA748201720344270014000096479) – 9 206,90 грн.
(дев'ять тисяч двісті шість гривень, дев'яносто
копійок) та внести зміни до Договору № 5/207 від 29
червня 2023 року, (далі — Договір) і викласти в
такій редакції пункт 3.2. Договору: « 3.2. Ціна
Договору становить 39 893,10 грн. (тридцять дев'ять
тисяч вісімсот дев'яносто три гривні, десять
копійок) без ПДВ, згідно з Додатком 1 до цієї
додаткової угоди».